
 
Zarządzenie Nr 119/2004 

Burmistrza Pilzna 
  z dnia 30 września 2004 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian wydatków układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na 2004 r. 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. art. 
124, ust 1, 126 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 155 poz 1014 z późn. zm.) oraz zgodnie z §11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Pilźnie Nr 
XV/120/04 z dnia 29 stycznia 2004 roku, Burmistrz Pilzna zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
1. Zmniejsza się i zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 

2004 jak załącznik Nr 1 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
 
 

§ 2 
 
 

Budżet po zmianach: 
 
     dochody - 25 387 189 zł 
     wydatki - 28 521 507 zł 
 
 

§ 3 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Pilzna 

 Nr 119/2004  
z dnia 30.09.2004 r. 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 

 
WYDATKI 

zmniejszenia 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 60016  Drogi publiczne gminne  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 627 
  4430 Różne opłaty i składki 3 173 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
  4270 Zakup usług remontowych 8 700 
   RAZEM dz. 600 18 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 75023  Urzędy gmin  
  4410 Podróże służbowe krajowe 325 
   RAZEM dz. 750 325 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 
  4300 Zakup usług pozostałych 634 
   RAZEM dz. 751 665 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

10 000 
   RAZEM dz. 754 10 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 
  4260 Zakup energii 2 968 
   RAZEM dz. 900 4 356 
   OGÓŁEM 33 846 

 



 
WYDATKI 

zwiększenia 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 60016  Drogi publiczne gminne  
  4270 Zakup usług remontowych 5 103 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 197 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
 

2 500 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
  4300 Zakup usług pozostałych 8 700 
   RAZEM dz. 600 18 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 75023  Urzędy gmin  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 325 
   RAZEM dz. 750 325 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 665 
   RAZEM dz. 751 665 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 369 
  4300 Zakup usług pozostałych 900 
  4430 Różne opłaty i składki 131 
   RAZEM dz. 754 10 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90095  Pozostała działalność  
  4300 Zakup usług pozostałych 4 356 
   RAZEM dz. 900 4 356 
   OGÓŁEM 33 846 

 


